

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1000.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 40 LONAS PARA PUENTES FERIA DE LAS FLORES DE 10.00 X 2.50 M. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 15196.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$94980.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 15196.80 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$94,980.00
36.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 6 PENDONES DE 1.20 X 5.00 PARA LA PRESENTACIÓN DE PRENSA FERIA DE LAS FLORES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
768.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 160 PENDONES DE 1.20 X 4.00 "FERIA DE LAS FLORES UN CANTO A LA VIDA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 11671.14] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$72944.64] TRASLADO IVA (16.00): \$ 11671.14 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$72,944.64
816.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 170 PENDONES DE 1.20 X 4.00 "FERIA DE LAS FLORES LOGO AO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 12400.59] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$77503.68] TRASLADO IVA (16.00): \$ 12400.59 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$77,503.68

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Sello Digital del CFDI:

aGUW3bWio0liumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJOoYfBH5u3YzftLY0J711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5zbx5uKYb93NuwpzB
veMfntm3LFaxptlf9uZrYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytlmj0Ro4PPNj3
cWDD0kOXIUTiaHSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0l/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:

ZQmie9/WUDotDslw3neC9Hkvnme1EsKKTvZ11uA8UHf6/4U8bYukYyN1bzsFYTIBh0hYXgbptBaO8hI91vBZ7o4bj80svK/k2eYixv+pn8jInnbocavCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTgL+3uoC70qdEAqN0rGU15XVdqnyWV9JovUc5lrv1FprwcOjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroPt/2P2VnZJvN961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYSUIMmwikqpe3EeDdHsk5NZoQjbT41xGrV9eUQ04uzHkhd4xsgj+8qvXfNLWGXs2pwStvb+HwUzEObdg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d|2024-08-13T15:44:13|LSO1306189R5|aGUW3bWio0liumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJOoYfBH5u3YzftLY0J711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5zbx5uKYb93NuwpzBveMfntm3LFaxptlf9uZrYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytlmj0Ro4PPNj3cWDD0kOXIUTiaHSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0l/QX9hzZ1oaMjYQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13



Handwritten signature

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
720.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 150 PENDONES DE 1.20 X 4.00 "FERIA DE LAS FLORES CÓDIGO QR". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 10941.70] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$68385.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 10941.70] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$68,385.60
270.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 150 LONAS DE 1.80 X 1.00 "FERIA DE LAS FLORES VALLA PERIMETRAL COLOR AZUL". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4103.14] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$25644.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 4103.14] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$25,644.60
270.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 150 LONAS DE 1.80 X 1.00 "FERIA DE LAS FLORES VALLA PERIMETRAL COLOR BLANCO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4103.14] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$25644.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 4103.14] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$25,644.60
22.50	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 1.50 X 15.00 "FERIA DE LAS FLORES LONA BIENVENIDOS". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 341.93] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2137.05] TRASLADO IVA (16.00): \$ 341.93] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,137.05

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3Tq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DD20u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJ0oYfBH5u3YzftLY0Ji711CXBKM0cM9t4HRhMACX9fq5ztX5uKYb93NuwpzB
veMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6KSzJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3
cWDD0kOXIUtlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMaI0/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:
ZQmie9/WUDotD5lw3neC9Hknvne1EsKktVz111uA8UHf6/4U8bYukYyN1bzsFYTIBh6h0YGxbptBaO8hl91vBZ7o4bj80sv/k2eYixv+pn8jlnnbocavCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTg+3uoC70qdEAqN0GU15XVdqnyWV9JcvUc5lv1FprwOjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroP12P2VnZVn961RRT9TB
epTQEkmROL5oeYSUIMmwikQxpe3EeDdHsk5NZoQjBT41xGrV9eUQ04uzHkb4xsgj+8qvXtfnLWGXs2pwStvb+HwUzEOBdg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d|2024-08-13T15:44:13|LSO1306189R5|aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3Tq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDD20u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJ0oYfBH5u3YzftLY0Ji711CXBKM0cM9t4HRhMACX9fq5ztX5uKYb93NuwpzBveMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6KSzJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3cWDD0kOXIUtlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMaI0/QX9hzZ1oaMjYQ==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CAD: 00001000000703603840
Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13

8

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1500.00	PARTIDA 54 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,500 PROGRAMAS A COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA PARA FERIA DE LAS FLORES 2024. PAPEL BOND DE 90 GRS. O COUCHÉ DE 120 GRS. TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4797.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$29985.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 4797.60] - [Objeto Impuesto:02]	\$19.99	\$29,985.00
96.00	PARTIDA 77 IMPRESIÓN DE 1 ESCENARIO EN TELA PERFORADA MESH DE 12.00 X 8.00 FERIA DE LAS FLORES. TELA MESH IMPRESION TINTA SOLVENTE Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3379.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$21120.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 3379.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$220.00	\$21,120.00
128.00	PARTIDA 77 IMPRESIÓN DE 4 PENDONES PARA ESCENARIO EN TELA PERFORADA MESH DE 4.00 X 8.00 M FERIA DE LAS FLORES. TELA MESH IMPRESION TINTA SOLVENTE Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4505.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$28160.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 4505.60] - [Objeto Impuesto:02]	\$220.00	\$28,160.00
100.00	PARTIDA 73 IMPRESIÓN DE 100 TARJETONES COLGANTES CON SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "ARTISTAS". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 476.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2980.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 476.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$2,980.00
50.00	PARTIDA 73 IMPRESIÓN 50 TARJETONES COLGANTES CON SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "EXPOSITOR". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 238.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1490.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 238.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$1,490.00

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
aGUW3bWio/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3Tq1jDMipHtZxPumSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jnyDuKeJ0oYfBH5u3YzftLY0Ji711CXBM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzB
veMfmtm3LFaxptf9uZrYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZi6R5kj7+PfkHAYayMxewv6kSZJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3
cWDD0K0XIUTlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0l/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:
ZQmie9/WUDotDslw3neC9Hknvne1EsKktVZ111u8UHf6/4U8bYukYn1bzsFYTiBh6h0YGxbptBaO8hl91vBZ7o4bj80svKk2eYixv+pn8jnnbocavCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTg+3uoC70qdEAqqN0rGU15XVdqnyWV9JcvlUc5lv1FprwOjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroPv2Pj2VnZJv961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYSUIMmwikqpxe3EeDdHsk5NzOqjbT41xGrV9eUQ04uzHkd4xsg+8qvXtNfNLWGXs2pwStvb+HwUzEObdG==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d|2024-08-13T15:44:13|LSO1306189R5|aGUW3bWio/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3Tq1jDMipHtZxPumSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jnyDuKeJ0oYfBH5u3YzftLY0Ji711CXBM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzBveMfmtm3LFaxptf9uZrYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZi6R5kj7+PfkHAYayMxewv6kSZJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3cWDD0K0XIUTlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0l/QX9hzZ1oaMjYQ==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13



Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
20.00	PARTIDA 73 IMPRESIÓN 20 TARJETONES COLGANTES CON SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "PRODUCCIÓN". COUCHE DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 95.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$596.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 95.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$596.00
10.00	PARTIDA 73 IMPRESIÓN 10 TARJETONES COLGANTES CON SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "PROVEEDOR". COUCHE DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 47.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$298.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 47.68] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$298.00
16.00	PARTIDA 73 IMPRESIÓN 16 TARJETONES COLGANTES CON SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "RESTAURANTES". COUCHE DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 76.29] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$476.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 76.29] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$476.80
50.00	PARTIDA 73 IMPRESIÓN 50 TARJETONES COLGANTES CON SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "STAFF". COUCHE DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 238.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1490.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 238.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$1,490.00
300.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 30 PENDONES DE 5.00 X 2.00 M "FERIA DE LAS FLORES PUESTOS". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 4559.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$28494.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 4559.04] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$28,494.00

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3Tq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJOeYfBH5u3YzftLY0JJ711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzB
veMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3
cWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROHJ4x7LwmgMai0/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:

ZQmie9/WUDotDStw3neC9Hknvne1EsKKTvZ11uA8UHf6/4U8yYukYn1bzsFYTIBh6h0YXgbtBaO8h191VBZ7o4bj80svK/k2eYixv+pn8jnnbocapCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTgL+3uoC70qdEAqN0rGU1SXVdqnyWV9JcvlUc5lrV1FprncOjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroP12Pj2VnZJv961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYsUIMmwifkxpe3EeDdHsk5NzQoJbT41xGrV9eUQ04uzHkbd4xsgj+8qvXtfnLWGXs2pwStvb+HwUzEObDg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d|2024-08-13T15:44:13|LSO1306189R5|aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3Tq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJOeYfBH5u3YzftLY0JJ711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzBveMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3cWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROHJ4x7LwmgMai0/QX9hzZ1oaMjYQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13



Handwritten mark

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1120.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 112 PENDONES DE 5.00 X 2.00 M "FERIA DE LAS FLORES FLORICULTORES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 17020.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$106377.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 17020.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$106,377.60
380.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 38 PENDONES DE 5.00 X 2.00 M "FERIA DE LAS FLORES PRODUCTORES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5774.78] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$36092.40] TRASLADO IVA (16.00): \$ 5774.78] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$36,092.40
160.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 16 PENDONES DE 5.00 X 2.00 M "FERIA DE LAS FLORES RESTAURANTES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2431.49] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$15196.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 2431.49] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$15,196.80
1000.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 1,000 PULSERAS EN TYVEK COLOR TURQUESA FOSFO INVITADO ESPECIAL. PVC IMPRESION EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1120.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7000.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1120.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$7,000.00

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6x8X3fTq1jDMipHTeZxPumSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLhVxKJ1jxyDuKaJoYfBH5u3YzftLY0JJI711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpB
veMfMtm3LFaxptf9uZ/tyQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PfkHayAyMxewv6KSJac8IB22zJCyTmJ0Ro4PPNj3
eWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:

ZQmie9/WUDotDSlw3neC9Hknvne1EsKKTvZ11uA8UHf6/4U8bYukYyN1bzsFYTIbH6h0YgxbptBaO8hI91vBZ7o4bj80svK/k2eYtxv+pn8jinnbocavCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTgL+3uoC70qdEAqN0rGU15XVdqnyWV9JcVlUc5lrV1FprwoQjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroPv2Pj2VnZVn961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYSUIMmwikQxpe3EeDdH5K5NzQjbt41xGrV9eUQ04uzHkdb4xsgj+8qvXtNlWGXS2pwStvb+HwUzEObDg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d|2024-08-13T15:44:13|LSO1306189R5|aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6x8X3fTq1jDMipHTeZxPumSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLhVxKJ1jxyDuKaJoYfBH5u3YzftLY0JJI711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpBveMfMtm3LFaxptf9uZ/tyQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PfkHayAyMxewv6KSJac8IB22zJCyTmJ0Ro4PPNj3eWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13



Handwritten signature

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
400.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 400 PULSERAS EN TYVEK COLOR NARANJA FOSFO ARTISTAS. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 448.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2800.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 448.00 - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$2,800.00
600.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 600 PULSERAS EN TYVEK COLOR VERDE FOSFO IMPRESAS STAFF. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 672.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4200.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 672.00 - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$4,200.00
500.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 500 PULSERAS EN TYVEK COLOR BLANCO IMPRESAS FF24. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 560.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3500.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 560.00 - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$3,500.00
15.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN 10 LONAS DE 1.50 X 1.00 CON OJILLOS FLECHA. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 227.95] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1424.70] TRASLADO IVA (16.00): \$ 227.95 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,424.70
10.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 1 PENDÓN DE 5.00 X 2.00 M "FERIA DE LAS FLORES JOVITACO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 151.97] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$949.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 151.97 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$949.80

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Sello Digital del CFDI:

aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTEzXpUmSbsa3kmaHWZy7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJOoYfBH5u3YzfLY0Ji711CXBKM0cM94HRhMAcX9fq5zt5uKYb93NuwpB
veMfntm3LFaxptf9uZtYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfrHayAyMxewv6kSZJac8IB22zJCYtMj0Ro4PPNj3
eWDD0kOXIUIahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0IQX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:

ZQmie9/WUDotDSlw3neC9Hknvne1EsKKTvZ11uA8UHf6/4U8bYukYn1bzsFYTIBh6h0YGxbptBaO8hI91vBZ7o4bj80svK/k2eYixv+pn8jlnnbocavCp7162MS
UGfLw28AesDAHWPYOxo+dTgL+3uoC70qdEAqN0rGU15XVdqnyWV9JcvlUc5lv1FprwoQjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroPv2PJ2VnZVn961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYsUIMmwikqpxe3EeDdH5K5nZ0qjB741xGrV9eUQ04uzHkdb4xsgj+8qvXtNfNLWGXs2pwStvb+HwUzEObdg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d|2024-08-13T15:44:13|LSO1306189R5|aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTEzXpUmSbsa3kmaHWZy7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJOoYfBH5u3YzfLY0Ji711CXBKM0cM94HRhMAcX9fq5zt5uKYb93NuwpBveMfntm3LFaxptf9uZtYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfrHayAyMxewv6kSZJac8IB22zJCYtMj0Ro4PPNj3eWDD0kOXIUIahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0IQX9hzZ1oaMjYQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13



Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 1 PENDÓN DE 5.00 X 2.00 M "FERIA DE LAS FLORES FLORICULTORES TELABAG MACETAS TEXTILES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 151.97] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$949.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 151.97] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$949.80
10.10	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5 VINILES AUTOADHERIBLE TOTEM FERIA DE LAS FLORES CARA 1 DE 1.00 X 2.02 M. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS. TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 223.01] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1393.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 223.01] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,393.80
10.10	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5 VINILES VINIL AUTOADHERIBLE TOTEM FERIA DE LAS FLORES CARA 2 DE 1.00 X 2.02 M. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS. TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 223.01] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1393.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 223.01] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,393.80
10.10	PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5 VINILES AUTOADHERIBLE TOTEM FERIA DE LAS FLORES CARA 3 DE 1.00 X 2.02 M. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS. TONNER COLORES CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 223.01] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1393.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 223.01] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,393.80

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jnxYDuKeJoYfBH5u3YzftLY0JJ711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzB
veMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytlMj0Ro4PPNj3
cWDD0kOXIUTlahLUSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:

ZQmie9/WUDotD5w3neC9Hknvne1EsKTVz11uA8UHf6/4U8bYukYyN1bzsFYTBh6h0YgxbptBaQ8h191vBZ7o4bj80svK/k2eYixv+pn8JlInnbocapCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxe+dTgL+3uoC70qdEAqN0rGU15XVdqnyWV9JcvlUc5lrV1FprwcOjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroPU2Pj2VnZVn961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYSUiMmwIKqpxe3EeDdHsk5NZoQjBT41xGrV9eUQ04uzHkb4xsgj+8qvXtfnLWGXs2pwStvb+HwUzEOBdg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d|2024-08-13T15:44:13|LSO1306189R5|aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTeZxPUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jnxYDuKeJoYfBH5u3YzftLY0JJ711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzBveMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PfkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytlMj0Ro4PPNj3cWDD0kOXIUTlahLUSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13



8

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA PARA COPETE PUNTO VIOLETA ITINERANTE DE 2.00 X 1.00. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96] TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$189.96
25.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 2.00 X 2.50 PROHIBIDO EL INGRESO CON... LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 379.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2374.50] TRASLADO IVA (16.00): \$ 379.92 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,374.50
5753.00	PARTIDA 54 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5 753 PROGRAMAS A COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA PARA FERIA DE LAS FLORES 2024. PAPEL BOND DE 90 GRS. O COUCHE DE 120 GRS. TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 18400.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$115002.47] TRASLADO IVA (16.00): \$ 18400.40 - [Objeto Impuesto:02]	\$19.99	\$115,002.47
50.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 5 PENDONES DE 5.00 X 2.00 TALLERES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 759.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4749.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 759.84 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,749.00

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHtZxPumSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVL/nVxKJ1jxyDuKeJoYfBH5u3YzftLY0JJ7I1CXBKMOcm9t4HRhMAcX9fq5zbx5uKYb93NuwpB
veMfntm3LFaxptf9uZtYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHayAyMxewv6kSZJac8IB22zJCyMj0Ro4PPNj3
cWDD0kOXIUtIahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:
ZQmie9/WUDotDslw3neC9Hkvnvne1EsKKTvZ111uA8UHf6/4U8bYukYn1bzsFYTIb6h0YGxbptBaO8hI91vBZ7o4bj80svK/k2eYixv+pn8jInnbocavCp716ZMS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTgL+3uoC70qdEAqN0rGU15XVdqnyWV9JcvUc5lv1FprvcQjko8fZDUXE4xDJlCcklsg+RKdb6ZroP/2Pj2VnZJvN961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYSUIIMmwikQxpe3EeDdHSk5NZoQjbt41xGrV9eUQ04uzHkdb4xsg+8qvXtfnLWGXs2pwStvb+HwUzEObDg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d[2024-08-13T15:44:13]LSO1306189R5[aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHtZxPumSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVL/nVxKJ1jxyDuKeJoYfBH5u3YzftLY0JJ7I1CXBKMOcm9t4HRhMAcX9fq5zbx5uKYb93NuwpBveMfntm3LFaxptf9uZtYQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHayAyMxewv6kSZJac8IB22zJCyMj0Ro4PPNj3cWDD0kOXIUtIahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0/QX9hzZ1oaMjYQ==][00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 1 PENDÓN DE 5.00 X 2.00 SALVANDO ABEJAS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 151.97] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$949.80] TRaslado IVA (16.00): \$ 151.97] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$949.80
40.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 8.00 X 1.00 DISEÑO DE VALLAS PERIMETRALES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20] TRaslado IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20
400.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 400 PULSERAS EN TYVEK COLOR NARANJA FOSFO IMPRESAS ARTISTAS. PVC IMPRESION EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 448.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2800.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 448.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$2,800.00
20.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 5.00 X 4.00 LOGO FERIA DE LAS FLORES 2024.LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 303.94] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1899.60] TRaslado IVA (16.00): \$ 303.94] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,899.60

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTEzXpUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPwJF41MynMQ
DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jnyDuKeJOoYfBH5u3YzftLY0Ji711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5zt5uKYb93NuwpB
veMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHayAyMxewv6kSZJac8IB22zJCYtMj0Ro4PPNj3
cWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==

Sello SAT:
ZQmie9/WUDotDslw3neC9Hknvne1EsKKTvZ111uA8UHf6/4U8bYukYn1bzsFYTIb6h0YGxbptBaO8hI91vBZ7o4bj80svK/k2eYtxv+pn8jInnbocavCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTgL+3uoC70qdEAqN0rGU15XVdqnyWV9JcvlUc5lv1FprwcOjko8fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroP42Pj2VnZJv961RRT9TB
epTQEKmROL5oeYSUIMmwikqxe3EeDdHsk5NZoQjbT41xGrV9eUQ04uzHkdb4xsgj+8qvXfNLWGXs2pwStvb+HwUzEObDg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d[2024-08-13T15:44:13]LSO1306189R5[aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1jDMipHTEzXpUMSbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPwJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jnyDuKeJOoYfBH5u3YzftLY0Ji711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5zt5uKYb93NuwpBveMfntm3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwECo7ZyCZf6R5kj7+PfkHayAyMxewv6kSZJac8IB22zJCYtMj0Ro4PPNj3cWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROhJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13

Handwritten signature.

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:383
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:44:09
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
12.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 4.00 X 3.00 LOS JULIANCITOS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
600.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 600 PULSERAS EN TYVEK COLOR NARANJA FOSFO IMPRESAS ARTISTAS. PVC IMPRESION EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 672.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4200.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 672.00 - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$4,200.00
600.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 600 PULSERAS EN TYVEK COLOR VERDE FOSFO IMPRESAS STAFF. PVC IMPRESION EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 672.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4200.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 672.00 - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$4,200.00
700.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 700 PULSERAS EN TYVEK COLOR AMARILLO FOSFO SIN LOGOS NI NOMBRES DE AREA. PVC IMPRESION EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 783.99] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4900.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 783.99 - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$4,900.00
100.00	PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 100 PULSERAS EN TYVEK COLOR NARANJA FOSFO IMPRESAS ARTISTAS. PVC IMPRESION EN SERIGRAFIA, TINTA BASE AGUA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 111.99] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$700.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 111.99 - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$700.00

CONTRATO CAPS/24-04/005 CM1 REQ. 03-018

JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965 f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9
Total con letra: (***NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 21/100 M.N. ***) Sello Digital del CFDI: aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1JDMipHTeZxPUMsbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQ DDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJoOyYfBH5u3YzftLY0JJ711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzB veMfimt3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PrkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3 cWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROHJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==				Subtotal: \$815,326.04 Total descuentos: \$0.00 Total impuestos retenidos: \$0.00 Total impuestos trasladados: \$130,452.17 Total impuestos locales: \$0.00 Total comprobante: \$945,778.21

Sello SAT:
ZQmie9/WUDotD5lw3neC9Hkvnv1EsKKTvZ111uA8UHf6/4U8bYukYn1bzsFYTIbH6h0YgxbptBaO8h191vBZ7o4bj80svK/k2eYixv+pn8jlnnbocavCp7162MS
UGfLw28AesDAHwPYOxo+dTgI+3uoC70qdEAqN0rGU15XVdqnyWV9JcvIUc5lrv1FprwcOjko6fZDUXE4xDJtCcKlsg+RKdb6ZroPU2Pj2VnZJv961RRT9TB
epTQEkmROL5oeYsUIMmwIKqpxe3EeDdHsk5NZoQjbt41xGrV9eUQ04uzHkb4xsgj+8qvXtFLWGXs2pwStvb+HwUzEObDg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1.1]d814e773-9503-4443-bc8f-2a99deb5738d[2024-08-13T15:44:13]LSO1306189R5[aGUW3bWIO/0iumDDJQRP1aSwabYChSB3xtLHJN6xBX3fTq1JDMipHTeZxPUMsbsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92pRHS9pl8e+fJ0JVLnVxKJ1jxyDuKeJoOyYfBH5u3YzftLY0JJ711CXBKM0cM9t4HRhMAcX9fq5ztx5uKYb93NuwpzBveMfimt3LFaxptf9uZ/YQDRs3QNwv3JLXuQ5nzEwEC07ZyCZf6R5kj7+PrkHAYAyMxewv6kSZJac8IB22zJCytMj0Ro4PPNj3cWDD0kOXIUTlahLSUFzmTROHJ4x7LwmgMai0I/QX9hzZ1oaMjYQ==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:44:13

3

```
<cfdi:xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF+zCCA+OgAwIBAgIUdAwdMDEwMDAwMDA3MDM2MDM4NDANDAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwwggGVTUwMmVkdVQDDCxBQyBERUwgU0VSvkLDSU8grEUGQRNUSUJ1RSQUJNT04gVFJl
Exportacion="01" Fecha="2024-08-12T16:44:09" Folio="383" FormaPago="99" LugarExpedicion="03930" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703603840"
Sello="aGUW3bwIo/0lumDDJQRPlaswabYChSB3xtLHJN6x8X3fTqI1jDMipHTeZxPUM$bsa3kmaHWZ/y7Qzee5jqPuJF41MynMQDDZ0u92prHS9p18e+fJ0JVl/nVxKJ1jrxyDuKeJoovFBH5u3
Serie="AR" SubTotal="815326.04" TipoDeComprobante="I" Total="945778.21" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd ">
<cfdi:CfdiRelacionados TipoRelacion="04">
<cfdi:CfdiRelacionado UUID="36ec3352-9bd9-46cc-ad78-3bde77465965"/>
<cfdi:CfdiRelacionado UUID="f23b883b-633f-4041-9495-fabbcd3118b9"/>
</cfdi:CfdiRelacionados>
<cfdi:Emisor Nombre="ARTIPLAN" RegimenFiscal="601" Rfc="ART220422K91"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA"
UseCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1000.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 40 LONAS PARA PUENTES FERIA
DE LAS FLORES DE 10.00 X 2.50 M. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="94980.00"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="94980.00" Importe="15196.80" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="36.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 6 PENDONES DE 1.20 X 5.00
PARA LA PRESENTACIÓN DE Prensa FERIA DE LAS FLORES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES "
Importe="3419.28" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3419.28" Importe="547.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="768.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 160 PENDONES DE 1.20 X 4.00
"FERIA DE LAS FLORES UN CANTO A LA VIDA". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES "
Importe="72944.64" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="72944.64" Importe="11671.14" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="816.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 170 PENDONES DE 1.20 X 4.00
"FERIA DE LAS FLORES LOGO AO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="77503.68"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="77503.68" Importe="12400.59" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="720.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 150 PENDONES DE 1.20 X 4.00
"FERIA DE LAS FLORES CÓDIGO QR". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="68385.60"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="68385.60" Importe="10941.70" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="270.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 150 LONAS DE 1.80 X 1.00
"FERIA DE LAS FLORES VALLA PERIMETRAL COLOR AZUL". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES "
Importe="25644.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="25644.60" Importe="4103.14" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="270.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 150 LONAS DE 1.80 X 1.00
"FERIA DE LAS FLORES VALLA PERIMETRAL COLOR AZUL". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES "
Importe="25644.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="25644.60" Importe="4103.14" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="22.500000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 1.50 X 15.00 "FERIA
DE LAS FLORES LONA BIENVENIDOS". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="2137.05"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2137.05" Importe="341.93" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1500.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 54 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,500 PROGRAMAS A
COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA PARA FERIA DE LAS FLORES 2024. PAPEL BOND DE 90 GRS. O COUCHÉ DE 120 GRS. TONNER CMYK" Importe="29985.00"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="19.99">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="29985.00" Importe="4797.60" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="95.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 54 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,500 PROGRAMAS A
COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA PARA FERIA DE LAS FLORES 2024. PAPEL BOND DE 90 GRS. O COUCHÉ DE 120 GRS. TONNER CMYK" Importe="1900.00"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="19.99">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1900.00" Importe="306.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
```

```

    <cfdi:Traslado Base="21120.00" Importe="3379.20" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="128.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 77 IMPRESIÓN DE 4 PENDONES PARA ESCENARIO
EN TELA PERFORADA MESH DE 4.00 X 8.00 M FERIA DE LAS FLORES. TELA MESH IMPRESIÓN TINTA SOLVENTE Y ECOSOLVENTES" Importe="28160.00"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="220.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="28160.00" Importe="4505.60" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="100.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 73 IMPRESIÓN DE 100 TARJETONES COLGANTES
CON SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "ARTISTAS". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK" Importe="2980.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.80">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2980.00" Importe="476.80" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="50.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 73 IMPRESIÓN 50 TARJETONES COLGANTES CON
SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "EXPOSITOR". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK" Importe="1490.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.80">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1490.00" Importe="238.40" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="20.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 73 IMPRESIÓN 20 TARJETONES COLGANTES CON
SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "PRODUCCIÓN". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK" Importe="596.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.80">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="596.00" Importe="95.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 73 IMPRESIÓN 10 TARJETONES COLGANTES CON
SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "PROVEEDOR". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK" Importe="298.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.80">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="298.00" Importe="47.68" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="16.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 73 IMPRESIÓN 16 TARJETONES COLGANTES CON
SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "RESTAURANTES". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK" Importe="476.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.80">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="476.80" Importe="76.29" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="50.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 73 IMPRESIÓN 50 TARJETONES COLGANTES CON
SUAJE PARA ESTACIONAMIENTO "STAFF". COUCHÉ DE 300 GRS LAMINADO, TONNER CMYK" Importe="1490.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="29.80">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1490.00" Importe="238.40" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="300.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 30 PENDONES DE 5.00 X 2.00 M
"FERIA DE LAS FLORES PUESTOS". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="28494.00"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="28494.00" Importe="4559.04" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1120.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 112 PENDONES DE 5.00 X 2.00
M "FERIA DE LAS FLORES FLORICULTORES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="106377.60"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="106377.60" Importe="17020.42" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="380.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 38 PENDONES DE 5.00 X 2.00 M
"FERIA DE LAS FLORES PRODUCTORES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="36092.40"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="36092.40" Importe="5774.78" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="160.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 16 PENDONES DE 5.00 X 2.00 M
"FERIA DE LAS FLORES RESTAURANTES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="15196.80"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="15196.80" Importe="2431.49" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1000.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 1,000 PULSERAS EN TYVEK
COLOR TURQUESA FOSFO INVITADO ESPECIAL. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="7000.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>

```

```

</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="400.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 400 PULSERAS EN TYVEK
COLOR NARANJA FOSFO ARTISTAS. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="2800.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2800.00" Importe="448.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="600.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 600 PULSERAS EN TYVEK
COLOR VERDE FOSFO IMPRESAS STAFF. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="4200.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4200.00" Importe="672.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="500.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN SOBRE 500 PULSERAS EN TYVEK
COLOR BLANCO IMPRESAS FF24. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="3500.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="3500.00" Importe="560.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="15.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN 10 LONAS DE 1.50 X 1.00 CON
OJILLOS FLECHA. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="1424.70" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1424.70" Importe="227.95" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 1 PENDÓN DE 5.00 X 2.00 M
"FERIA DE LAS FLORES JOVITACO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="949.80"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="949.80" Importe="151.97" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 1 PENDÓN DE 5.00 X 2.00 M
"FERIA DE LAS FLORES FLORICULTORES TELABAG MACETAS TEXTILES". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y
ECOSOLVENTES " Importe="949.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="949.80" Importe="151.97" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10.100000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5 VINILES
AUTOADHERIBLE TOTEM FERIA DE LAS FLORES CARA 1 DE 1.00 X 2.02 M. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS, TONNER COLORES CMYK" Importe="1393.80"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1393.80" Importe="223.01" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10.100000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5 VINILES
AUTOADHERIBLE TOTEM FERIA DE LAS FLORES CARA 2 DE 1.00 X 2.02 M. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS, TONNER COLORES CMYK" Importe="1393.80"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1393.80" Importe="223.01" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10.100000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 60 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5 VINILES
AUTOADHERIBLE TOTEM FERIA DE LAS FLORES CARA 3 DE 1.00 X 2.02 M. ADHESIVO COUCHE BRILLANTES 150 GRS, TONNER COLORES CMYK" Importe="1393.80"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1393.80" Importe="223.01" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="2.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA PARA COPETE PUNTO
VIOLETA ITINERANTE DE 2.00 X 1.00. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="189.96"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="189.96" Importe="30.39" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="25.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 2.00 X 2.50
PROHIBIDO EL INGRESO CON... LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="2374.50" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2374.50" Importe="379.92" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="5753.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 54 IMPRESIÓN DIGITAL DE 5,753 PROGRAMAS A
COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA PARA FERIA DE LAS FLORES 2024. PAPEL BOND DE 90 GRS. O COUCHÉ DE 120 GRS. TONNER CMYK" Importe="115002.47"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="20.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="115002.47" Importe="18400.39" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>

```

```

</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="50.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 5 PENDONES DE 5.00 X 2.00
TALLERES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="4749.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4749.00" Importe="759.84" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 1 PENDÓN DE 5.00 X 2.00
SALVANDO ABEJAS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="949.80" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="949.80" Importe="151.97" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="40.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 8.00 X 1.00 DISEÑO
DE VALLAS PERIMETRALES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="3799.20" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="3799.20" Importe="607.87" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="400.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 400 PULSERAS EN TYVEK COLOR
NARANJA FOSFO IMPRESAS ARTISTAS. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="2800.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2800.00" Importe="448.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="20.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 5.00 X 4.00 LOGO
FERIA DE LAS FLORES 2024. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="1899.60" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1899.60" Importe="303.94" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 1 LONA DE 4.00 X 3.00 LOS
JULIANCITOS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="1139.76" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1139.76" Importe="182.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="600.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 600 PULSERAS EN TYVEK COLOR
NARANJA FOSFO IMPRESAS ARTISTAS. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="4200.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4200.00" Importe="672.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="600.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 600 PULSERAS EN TYVEK COLOR
VERDE FOSFO IMPRESAS STAFF. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="4200.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4200.00" Importe="672.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="700.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 700 PULSERAS EN TYVEK COLOR
AMARILLO FOSFO SIN LOGOS NI NOMBRES DE ÁREA. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="4900.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4900.00" Importe="783.99" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="100.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 76 IMPRESIÓN DE 100 PULSERAS EN TYVEK COLOR
NARANJA FOSFO IMPRESAS ARTISTAS. PVC IMPRESIÓN EN SERIGRAFÍA, TINTA BASE AGUA" Importe="700.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="700.00" Importe="111.99" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="130452.17">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="815326.04" Importe="130452.17" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
  xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
  http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="d814e773-9503-4443-bc8f-
  2a99deb5738d" FechaTimbrado="2024-08-13T15:44:13" RfcProvCertif="LS01306189R5"
  Sellador="aG1U3hW10/0i1u0ND0R0P1aSwahVChSR3v1 H7NKvRY2fTn1T1NMiNH7a7vD1ImScha3VmaHw7/v707aa51nd017E41Mvnm0ND0701q2nRH5qn18a+f107V1/nVxK111rvyD1UKE700">

```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
D814E773-9503-4443-BC8F-2A99DEB5738D	2024-08-12T16:44:09	2024-08-13T15:44:13	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$945,778.21	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

14